明治大学山梨県父母会からのご案内

拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より役員の皆様には、日頃よりご協力・ご理解を頂き心から御礼申し上げます。
　さて、2023年度新年度の皆様を迎え初めての会を開催いたしたいと存じます。

今回の会においては、２００７年政経学部卒・現在山梨県議会議員向山のりとし様
をお招きし、御自身の半生、明治大学で学んだことなどのご講演を頂く事となりました。
皆様におかれましては、ご子息・ご子女の今後の学生生活など、
大いに参考となりますので、ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上、
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記
Ⅰ　日時　　令和５年9月１６日（土）
　　　　　　 18：00～受付
　　　　　　 18：30～講演会
　　　　　　 19：00～懇親会
Ⅱ　場所　　ホテル談露館　　055-237-1331

Ⅲ　会費　　3,000円
*会場の都合上、９月７日（木）までにお願い致します。

*出欠の御連絡　banquet@danrokan.co.jp
　             055-237-1331
              ホテル談露館　　御担当　羽田様です